



Kultur- og Fritidscenter

Sagsbehandler:

Pia Nygaard Israelsen

Telefon: 43577575

Email:

Journal eller CPR-nummer:

04.04.00-A00-1-15

08-04-2016

Notatark

Opfølgning på nye tiltag i Ishøj Svømmehal

EVALUERING

1) Aktiviteter i december måned:

Morgensvømning har vi fået rigtig gode tilbagemeldinger på, det er hyggeligt og stemningsfuldt. Der er allerede mange som har valgt at deltage i vores konkurrence på hjemmesiden og det er også lykkedes os, at skaffe gode sponsorgaver. Aktiviteter for børn: Interessen har været større end fremmødet.

2) Synlighed:

Vores facebookprofil har på kort tid fået rigtig mange likes og vores opslag når ud til mange mennesker, opslagene bliver ofte delt og kommenteret på af kunderne.

Hjemmesiden er opdateret med nyheder, holdtræning og arrangementer. Næste skridt bliver, at holdtræning, massage og arrangementer kan bookes online.

De fysiske rammer i svømmehallen med flyers, plakater og nye mere permanente løsninger giver svømmehallen et mere nutidigt look. Vi kan allerede nu se, at der i 2015 er genereret et mersalg grundet flere aktiviteter, større synlighed og god omtale.

Vi har det seneste stykke tid benyttet os af fællesannoncen i Sydkysten (bl.a. reklame for events og en artikel om paraolympisk svømmer) og fået en del slides på infoskærmene. Vi har et rigtigt godt samarbejde med kommunikationsafdelingen og der er lavet en fremadrettet kommunikationsplan for Ishøj Svømmehal.

3)

Vi har startet flere hold i BikeFit op og i det nye år starter Aqua-zumba og Aqua-Fit. Mellem jul og nytår kørte vi flere events som BikeFit Marathon – der var mange tilmeldte. Når der afvikles Aqua-Zumba, sker det at hele bassinet står og danser med. Folk er glade og går smilende derfra.

3)

Vi har startet flere hold i BikeFit op, Aqua-zumba og Water-Fit. Mellem jul og nytår kørte vi flere events som BikeFit Marathon – disse var fuldt bookede.

Aktivitet	Bemærkninger
Saunagus	
Stille aftener	Stilleaften er en sikker vinder, der er altid mange tilmeldte. Vi afholder endnu en stilleaften i starten af marts.
Yoga	Vi satser på, at starte yoga og evt aquayoga hold op efter lukkeperioden
Skoler	Vi ønsker, at overtage al svømmeundervisningen med tilknytning til skolerne deriblandt tip tap tønde
Hjertehold	
Diabetes hold	
Fødselsforberedelse	Vi uddanner i lukkeperioden personale til at varetage træning af gravide.
Hotstone	Vi tilbyder hotstone massage til vores kunder.
Firma events	Vores firmaaftaler er blevet taget godt i mod blandt andre af erhvervsrådet.
Fri træning	
I første omgang blev følgende tiltag startet op efter 1. september 2015	
Aqua fitness	Der er stadig stor efterspørgsel på vores faste vandgymnastik hold. Holdene tirsdag og onsdag er ofte fuldt booket.
Aqua power	Aqua-power som ligger i forlængelse af powerhold træningen i motionslokalet er meget populært. Onsdags powerholdet i motionslokalet er fuldt booket. På mandags holdet er der stadig få ledige pladser.
Ekstra hold ved Bikefit	Der kommer nye, men det går langsomt frem. Men det er at forvente og det vil altid tage ca 3-5 måneder at opbygge et helt nyt hold. Til gengæld er deltagerne trofaste, så når en ny træner er blevet godkendt, komme de ofte fast på holdet.

Mindfull afspænding med enkelte instruktører	Afspænding og udstrækningsøvelser som en fast del af nogle af vores vandgymnastik hold fungerer rigtig godt og vi satser derfor på at starte helt nye typer af hold op efter lukkeperioden - yoga og aquayoga.
Svømmeundervisning	Se triatlet fitnessstræning.
Saunagus ved flere arrangementer	Vi får god feedback fra kunderne. Det forstærker oplevelse af velvære til vores arrangementer. Kunderne efterspørger mere saunagus og vores sauna er på nuværende tidspunkt for lille til, at udbygge konceptet, selvom det i høj grad ville tiltrække flere kunder til vores arrangementer.
Drop in ved babysvømning	Drop in virker fint, forældrene er meget tilfredse, men der er et ønske om undervisning på flere dage. På nuværende tidspunkt er der kun babysvøm om mandagen.
X fit	Vi har valgt, at kalde det Water-Fit. Holdet er på kort tid fuldt booket og vi overvejer, at starte endnu et hold op mandag efter arbejdstid.
Aqua Cross fit	Aqua Crossfit, X-Fit er altsammen blevet til Water-Fit
Åben tilgang til triatlet fitnessstræning	Der er flere som har vist interesse og holdet tirsdag er nu fuldt booket med 12 deltagere. Mandag ca. 4 deltagere og fredag ca. 8.
Senere vil flere tiltag startes op, som nævnt nedenfor	
Aqua zumba	Der er stor efterspørgsel på træningen og de sidste par gange har der været ca. 14 deltagere. Kunderne er meget tilfredse.
Børnedisco	Der var 5 tilmeldte børn. De fremmødte var vilde med arrangementet. Vi afholder børnedisco igen i vinterferien.
Happy babies	Arrangementet blev aflyst pga manglende tilmelding
Kvindeaftener	Det afvikles i starten af April
Naturistaftener	Det blev aflyst pga manglende deltagere. Naturistforeningerne viste ikke interesse.
Babyfotografering	Babyfoto er et stort hit, flere udtrykker, at de vil komme flere gange. Der er fuldt booket hver gang.